



Urząd Miasta Hajnówka

Wernisaż wystawy malarstwa i grafiki Radosława Maciejewicza



M RADOŚLAW **M** РАДАСЛАЎ
MACIJEWICZ MAĆIEVIČ

wystawa **выстава**
malarstwa i grafiki жывапісу і графікі

wernisaż wystawy:
адкрыццё выставы: 15 XI 2024, g. 17.00

wystawa dostępna / выстава даступная: XI 2024 - XII 2024

MUZEM I OŚRODEK KULTURY BIAŁORUSKIEJ W HAJNÓWCE
ul.3 Maja 42 / www.muzeumbialoruskie.pl
f MuzeumBialoruskie i muzeumbialoruskie

Zadanie sfinansowane ze środków Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
Wystawa odbywa się w ramach zadania „Przygraniczny Alians Etniczny” współfinansowanego z budżetu miasta Hajnówka

Data wydarzenia

pt., 15/11/2024 - 17:00 - pt., 15/11/2024 - 19:00

Kategoria

Wydarzenia miejskie

Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce serdecznie zaprasza na wernisaż wystawy malarstwa i grafiki Radosława Maciejewicza. Będzie to pierwsza wystawa indywidualna artysty na Podlasiu, czyli w jego rodzinnych stronach, na którą składają się obrazy olejne, grafiki w technice m.in. monotypii, akwaforty i akwatinty oraz rysunki.

Wystawa realizowana jest w ramach projektu „Białoruski Alfabet Sztuki”.

Wernisaż wystawy odbędzie się 15 listopada 2024 (piątek) godz. 17.00 w Muzeum i Ośrodku Kultury Białoruskiej w Hajnówce, ul. 3 Maja 42.

Wystawa dostępna będzie do 6 grudnia 2024.

Radosław Maciejewicz- urodził się 1994 r. w Białymstoku. W 2014 r. ukończył Liceum Plastyczne im. Artura Grottgera w Supraślu, specjalność grafika. W 2021 r. został absolwentem Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu na wydziale Sztuk Pięknych, w pracowni litografii prowadzonej przez prof. Piotra Gojowego oraz dr hab. Tomasza Barczyka. Obronił dyplom w technikach litograficznych oraz w malarstwie olejnym.

Najchętniej sięga po tematykę portretową oraz pejzażową.

Swoją twórczość realizuje w szerokiej gamie technik. Poczynając od ilustracji rysunkowych, poprzez techniki mieszane, digital painting, kończąc na malarstwie olejnym, akrylowym i akwareli. Dodatkowo zajmuje się grafiką użytkową oraz działalnością prasową.

Zadanie sfinansowane ze środków Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz budżetu miasta Hajnówka

Source URL:

<https://hajnowka.pl/wydarzenie/5912-wernisaz-wystawy-malarstwa-i-grafiki-radoslaw-maciejewicza>